
苎号 试题内虈 諁竍繆蒇

萺萬蒃衒蠿芓蘶荥萙ୖ

hU糶胖茴ૠ藶袛茴ૠ竑虑茴

iU糶胖茴ૠ脪篡筐茴ૠ藶袛茴

jU糶胖茴ૠ蛑螐茴ૠ籤虑茴

kU蒃衒茴ૠ藶袛茴ૠ竑虑茴

对虚頼时羐詏簴粠贍论坛ૠ网页弹諨蠿链袉萙臁进貇袄击ୈ谨缽说腟袢騒蠿萙ୖ

hૠ薆远膻蘶袄击

iૠ笚兴諿蠿竑蝋袄击

jૠ没关篬ୈ纋竑蝋袄击

kૠ笂萙臁萙萺螙网訐ୈ蠅进貇袄击

虑户莠繩羈螐膭竑蝀蠿电螲邮筵S蘶粵虑户裊簯银貇账户紿胖码,这萙属虚谩种簹击
莝縤ୖ

hૠ缓褌螕諨簹击bG¦G¦

iૠ钓鱼簹击

jૠ蒕门簹击bG¦

kૠkkvz簹击

关虚簴蟇趽靈萙臁竑蝋蘑觡ୈ谨缽说腟袢騒蠿萙ୖ

hૠ膻经芩觡ୈ虜霁螐触没关篬

iૠ趽靈竑蝋随评觡给謵蝸

jૠ萙髠襩蘶蠿葌份萺萬ୈ膻竑蝋蘑觡

kૠ觡给纩艃蒺没蛞葞么薀响

螔芩簴蟇襦荐张褫羈蝋谨裢蟇ୈ絋襦违胮萺萬蒃衒规袓蠿萙ୖ

hૠ办簰计芊糶蘑设维护报计芊糶运貇维护臠门ୈ蛯运貇维护臠门负责维护

iૠ将蚖蛞内网办簰计芊糶荓蛞褌储办簰资羌删裕趍醺蟇萺萬蘑网艈虑

jૠ袓絟对萺萬内蘑网办簰计芊糶絉业脪膂纏软筵ૠ職马脪腞软筵蠿萇级责艈虑袘
况进貇检查ୈ騒膈膻谙膂纏ૠ職马笚蕫

kૠ蠇内网计芊糶褌储ૠ处翓絉业内臠资羌

1 A

5 B

2 D

4 C

3 B



苎号 试题内虈 諁竍繆蒇

办簰葑纤蕇来羈你膻认识蠿蝸ୈ谨缽褫腟您认为跋当蠿萙ୖ



苎号 试题内虈 諁竍繆蒇

hૠ为羈艈虑脙评ୈ膻虑臧类ૠ膻虑竐胖

iૠ应该臧类ୈ縜膻虑竐胖

jૠ膻虑臧类ୈ縜纋菈蘶竐胖

kૠ既应该臧类ୈ虞菈蘶竐胖

蔒籂关篬髠賨蠿纩艃问你蘶簴蟇资羌ୈ谨缽褫腟袢騒蠿萙ୖ

hૠ覜袉给

iૠ覜袉筧绝

jૠ会请萟领导蠅决袓萙臁给

kૠ会问清誗虑纉ୈ蟀絘决袓萙臁给

蔒籂你袉繩电话ୈ对脙篶诉你謵萙篬统籚翓员贍螿聨臠门负责蝸ୈ貉你问询胖码蝋
紿业务数筨ୈ蝋谨褫腟諁跋当蠿萙ୖ

hૠ紿时襔騒蠿篶覌G¦

iૠ蔒籂蟀絘膻覌纊细节ୈ諹转繩絋謵蝸

jૠ絋謵

kૠ膻会篶诉謵螙谩萺萬

关虚蝠动篊盘/U盘萙臁竑蝋觡给謵蝸艈虑ୈ谨缽说腟跋当蠿萙ୖ

hૠ膻应该觡给謵蝸

iૠ竑蝋觡ୈ縜萙应该苺查笂襺趍蠅觡諨

jૠ膻查笂諹覜袉觡諨

kૠ从来膻艈虑蝠动篊盘

蔒籂菔葓蠿发筵蝸发来蠿带蛞网页链袉蠿内虈ୈ谨缽处翓脙腟諁跋当蠿萙୛

hૠ覜袉謻开并袄击网页链袉

iૠ紥筨邮筵褨题讨袓襩蘶茴ୈ并講电发筵蝸騒认邮筵萺萬

jૠ覜袉删裕

kૠ膻騒袓

谨缽G关虚芟网历艋记录ୈ说腟袢騒蠿萙୛

D

16 A

11 D

C

13

12

14 A

15 B



苎号 试题内虈 諁竍繆蒇

hૠ应该覌纊历艋记录褌脘蠇哪翝ୈ并褫袓絟清翓

iૠ应该覌纊历艋记录褌脘蠇哪翝ୈ竑蝋膻清翓

jૠ膻覌纊膈褌蠇哪翝

kૠ膻騒袓

谨缽哪项网络谨载软筵蒃靚繩糶絎蠿脙萫萙諁蚶险蠿ୄ舔蔒耩鐎讜脘ୈ压缩ୈ谨载
软筵绌୅

hૠ经芩繩螙蜻蠿网訐谨载觉织賨藻萿鲜蠿软筵

iૠ襻繩篸袓蠿聨个网訐谨载芩虑蠿软筵

jૠ膻怎么蟀絘动莝ୈ褨蘶萙絋謵蝸帮耞

kૠ膻会褨动谨载软筵

从网訐芟谨载蠿肫筵ૠ软筵绌趍蔒谩处翓萙諁袢騒蠿ୖ

hૠ覜袉謻开贍艈虑

iૠ苺查杀膂纏ୈ蠅艈虑

jૠ从膻谨载

kૠ膻騒袓

您认为聺衔蛞趀膈护萺萬蒃衒聋临蠿諁繗蠿蠄蒫萙葞么ୖ

hૠ絛术膻过关

iૠ籚翓醃膻芟

jૠ腟羹膻筶衒

kૠ膌诋箧谦萺萬蒃衒蜻识

风险评避蠿芓个蘶荥ୖ

hUG袚訷ୈ结构责絛术

B. 组织ୈ絛术责萺萬

jUG篊筵ୈ软筵责蝸

D. 资产ୈ蚹胁责諽蓅茴

Upw襽襾絤骗讈芩萙ୖ

hUG趾筝蠿簹击莝縤

20 D

16 A

17 A

21 A

19 D

18 B



苎号 试题内虈 諁竍繆蒇

iUG脪账墙蠿专门絛术

jUGpwG讈讯蠿螐种聩萫

kUG膻覌纊

为羈脪覈竫种竫样蠿膂纏对计芊糶篬统褂茶蚶豵ୈ竑蝋蠇计芊糶芟蒃靚脪膂纏软
筵ୈ并褹蜻紿时����������ୈ蝋膈证縑脪覈责查杀萿紭諨现蠿膂纏ૡ

hUG臧苯

iUG萇级

C. 检查

kUG膻騒袓

絉业襩蘶数筨蘶紿时进貇�����ୈ蝋脪諨现蝋蘑袘况导講数筨丢葐ૡ

A. 杀纏

iUG竐胖

C. 备份

kUG膻覌纊

萺萬蒃衒艏繗蘶荥萙ୖ

hUG絛术ૠ裃繱ૠ羦袰ૠ蝸

iUG篬统ૠ裃繱ૠ簴粠ૠ蝸

jUG篬统ૠ簴粠ૠ规袓ૠ蝸

kUG絛术ૠ簴粠ૠ裃繱ૠ蝸

办簰计芊糶艈虑蝸员ୄ¦G୅艪蟀莐筐计芊糶蘑设蠿脾謚属茴参数ୈ蔒菈莐筐蘶报覌
计芊糶运貇维护臠门ୈ蒅裭芴关羦袰进貇维护ૡ

hૠ竑蝋

iૠ严紶¦G¦G¦

jૠ膻騒袓

办簰计芊糶蘶謹苻膈籚ୈୄ୅将办簰计芊糶带繩与簴蟇肖关蠿场荓ૡ

hૠ竑蝋

iૠ严紶G¦

23

24

25 i¦

21

22

A

B

A

C

26 i¦



苎号 试题内虈 諁竍繆蒇

jૠ膻騒袓

kૠ蔒籂艃袘舭芩紧絀ୈ竑蝋

膌讈蝠动褌储筈质责扫肇仪ૠ謻蝻糶绌计芊糶蘑设ୄ୅蠇萺萬内网责萺萬蘑网芟粂
觢艈虑ૡ

hૠ竑蝋

iૠ严紶

jૠ膻騒袓

kૠ笂袘况

办簰计芊糶ୄ୅蒃靚ૠ运貇ૠ艈虑与簴蟇肖关蠿软筵ୈ膻织蒃靚盗讫软筵ૡ

hૠ竑蝋

iૠ膻竑蝋

jૠ膻騒袓

kૠ视袘况蝢袓

蔒籂簴蟇|盘膻慎遗葐ୈ袢騒蠿褫腟萙ୄ୅

hૠ翰頼报单蚳ୄ臠门୅负责蝸ୈ褫賨备蒇ୈ襩萿购买

iૠ翰頼报单蚳ୄ臠门୅负责蝸ୈ紿时訳諵蛞趀裡萘ୈ脪覈茛胖ୈ蛯蒃衒蝠动褌储
筈质籚翓运维臠门进貇褹销处翓

jૠ翰頼报簰艌萺萬蒃衒臠门ୈ襩萿购买

kૠ翰頼报簰艌萺萬籚翓臠门ୈ蔍蝋褹销

竫单蚳员簴錅岗ૠ錅职衔ୈ簰艌统螐脾发蠿蝠动褌储筈质该蔒谩处翓୛ୄ୅

hૠ竑蟀貇带襈

iૠ竑蟀貇带襈ୈ縜萙蘶清裕蝠动褌储筈质襦蠿萺萬

jૠ讍还并办翓芴关莝续

kૠ膻清誗

内网办簰计芊糶ୄ¦G୅脾謚ૠ艈虑肖线芟网靈绌肖线设备ୈ严紶讈过电话拨号ૠ肖
线绌竫种脙萫与萺萬蘑网责賤联网络賤联ૡ

hૠ竑蝋

iૠ严紶

28 i¦

27 i¦

26 i¦

31 i¦

29 i¦

30 C



苎号 试题内虈 諁竍繆蒇

jૠ膻騒袓

kૠ视袘况蝢袓

员簴应对笔记电脑襦蠿襩蘶数筨进貇ୄ୅

hU螙蜻簱貈

B.锁屏膈护

C.设謚屏膈

kU竐胖膈护

蝠动褌储筈质襦蠿萺萬蠇膻菈蘶蠿袘况谨ୈ应翰頼OGGGP褌储蠇蝠动筈质襦蠿数筨ૡ

hU膈护

B.备份

C.检查

D.清裕

蝋谨貇为膻会褂茶萺萬茛罭蠿萙ୄ୅

hU蠇訂厅跃饭时讨论簴蟇蠿内虈

iU蠇襽铁芟查笂簴蟇芴关蠿资羌

C.为豻决项聺难袄ୈ袰苎员将项聺蚤織码脘繩賤联网论坛襦与謵蝸讨论

kU竐胖趍发莇给芴关蝸员

临时访筝蠿籚翓哪项萙膻豗翓蠿୛

A.来访蝸员菈蘶填写૴访筝绋记谉૵ୈ领諵贵宾趽靈ૡ

B.进螤簰艌时ୈ应进貇衒袰脿纩ૡ

C.对应蠿蝸员蠇袉绌时ୈ蘶聒騒篶覌现场赇动襔则ૡ

kU竑蝋带絋参观算錅开发葑ૡ

谨缽貇为襦哪项内虈肼违胮员簴蒃衒貇为规腞୛

hU蔒虴繩肼讴繜葌份标萟靈蠿访筝ୈ膻縑进諨办簰区蔧时ୈ应褨动为絋开门ૡ

B.员簴办簰电脑蝾篿蠄膻縑艈虑时ୈ蜌许蟀貇饼鑪进貇篿蠄脲裕ૡ

jU蔒籂邮递肵筵较縘ૠ较襩ୈ蜌许謴递员进螤办簰区蔧莠諵謴递ૡ

32 D

31 i¦

35 D

33 D

34 D

36 D



苎号 试题内虈 諁竍繆蒇

D.参观访问蠿访筝ୈ蠇葂请织繩舐襔趍諹竑进螤胍笚办簰区蔧ୗ

员簴蠇转职时蠿褫腟ୈ哪艄萙膻豗翓蠿ୖ

A.填写调职谉S聒騒调錅螔絟ୈ繩萿职蚳芟岗螔絟ୈ将谉脂赥给臠门负责蝸责员簴膩
蝸ૡ

iU芴关臠门负责蝸紿员簴膩蝸菈蠇员簴调职谉芟騒认签螳ୈ臠门负责蝸要袓与该员
簴进貇粂袉蠿蝸员ૡ

C.调职员簴錅开蚖岗蚳竑膈羫电脑襦与蚖簴蟇芴关蠿萺萬ୈ簯蝋趍簴蟇参簊ૡ

D.员簴蠿调职菈蜷筨૴转岗检查单૵进貇ୈ藶茶趍蛯蚖臠门负责蝸责萿臠门负责蝸
簱纩签螳騒认趍转粂给蝸艃臠归档ૡ

蛞关蝸员蒃衒蠿肇菶膻袢騒蠿萙ୄ¦G୅

hU蝸员蠿蒃衒籚翓萙絉业萺萬蒃衒籚翓赇动襦諁难蠿环节

iU襩蘶贍胍笚岗蚳蠿蝸员螤职襺衔ୈ菈蘶褫賨蝸员蠿脷箿检查

jU絉业蝸员预芊莑豇蠿袘况谨ୈ职责臧錅难蝋实萘ୈ絉业对觧肖縑为缩ୈ蒺肖菈褫
螙谩簴蟇

kU蝸员錅职襺趍ୈ谞须清裕錅职员簴荓蛞蠿逻辑访问帐号

筆蠛絉业荓聋临蠿萺萬蒃衒风险蠿竑縑莝縤膻诟籣哪艄ୄG¦G୅

hU讈过缓賨蠿篬统设计ૠ紿时篁萿篬统补袌ୈ筆蠛贍减荑萺萬篬统蟀葌蠿箧豕

iU讈过数筨备份ૠ双糶热备绌虄蔎莝縤来裊萇萺萬篬统蠿竑邙茴ୗ

jU筸翰谞蘶蠿蒃衒裃繱责臠苟谞蘶蠿絛术莝縤ୈ脪腞趾筝责恶蜻软筵蠿簹击

kU讈过业务蘑诟蠿脙萫ୈ转竕荓蛞蠿蒃衒风险

当发苇账靤时ୈ蝋谨应对膻豗翓蠿萙ୄ୅

hU膻籚账势繗荐ୈ翰頼讈覌褯围纩艃纈苇

iU裎螐个发现账袘蠿蝸应繗声篶覌褯围蠿蝸ୈ并翰頼謻电话报篶给账靤应絀执貇蝸

C.灭账责螙蝸蠇讨断账势尚肼对蝸褂茶髠繗蚹胁时ୈ应翰頼组织灭账ୗ组织员簴翈
虑褯围荙脪絎蠊ୈ蔒灭账絎ૠ荙脪衞绌ୈ荓蛞员簴纋应纩葖协缩奋缩将荐账簸裃ૠ
鏦灭

kU纈苇荟导责螙蝸翰頼组织纈苇荟导ୗ选择諁紭蠿蒃衒諨粣进貇蒃衒蛞苎蠿纈苇ୈ
脪覈发苇触苇靤豵

哪种脙腟膻縑对计芊糶进貇锁屏GୄGG୅

hU纩时蒅褩~������G����键责z键

iU纩时蒅褩~������G����键责s键

39 k¦

36 D

37 C

38 C

41

40 A

A



苎号 试题内虈 諁竍繆蒇

C.单击~������褤谨竲蠿ૺ开萐ૻ蒅钮ୈ单击ૺ褹销ૻ蒅钮ୈ单击ૺ衸换虑户ૻ贍
ૺ锁袓ૻ蒅钮

kU纩时蒅褩j���键ૠh��键责k��键ୈ蠅袄击ૺ锁袓计芊糶ૻ蒅钮

蝋谨哪项膻属虚袢騒蠿计芊糶艈虑习惯ୄG୅

hU袓絟将襩蘶肫筵进貇备份

iU膻蘶轻蔩謻开膻菔葓蠿蝸发来蠿邮筵

jU紿时篁萿篬统补袌

kU艈虑讣豻讫ૠ绿苅讫软筵

当您蠿计芊糶发苇蜻蘑襦纏时ୈ裎螐时间谨缽褫腟諁跋当蠿萙୛

hU苺查杀膂纏

iU粵粮葌边懂貇蠿纩艃

C.关糶

kU脆繵网线

当您蠇諨觥蠿过袰襦ୈ蝋谨哪项会褂茶萺萬蒃衒隐贻୛

hૠ膻随蜻袉螤簰簱����

iૠ随时笂籚賨蟀絘蠿笔记膩电脑ૠ莝糶绌肵谎

�ૠ蠇簰簱场荓繗声袉謻簴蟇电话

kૠ查笂襩蘶肫筵时褹蜻膈护萺萬膻谙謵蝸鞭諵

谨缽说腟ୈ你觉织袢騒蠿萙ୖ

hU葩蠿电脑襦虞没蛞葞么襩蘶蠿萺萬ୈ趾筝萙膻会簹击葩蠿电脑蠿

B.时竩诨蛞螐颗萺萬蒃衒蠿葖ୈ褫賨膂纏库萇级ୈ紿时给篬统謻补袌绌簴蟇ୈ脪贻
肼蕇

C.没蛞绝对蠿蒃衒ୈ荓蝋膻虑褹蜻萺萬蒃衒

kU萺萬蒃衒萙萺萬蒃衒臠门蠿艃袘ୈ与絋謵蝸员肖关

您蠿罨讪贍螿臠门经翓貉您苄蘶过您计芊糶账户蠿胖码ୈ您认为谨缽说腟袢騒蠿
萙୛

hU髠袢芩

iU膻应该苄蘶

41 A

42 D

43 D

B

44 c

45

46 B



苎号 试题内虈 諁竍繆蒇

jU膻騒袓

荐蘌萙聨簰艌蠿员簴ୈ袢当謵蠇耞虚螐个紧絀簴蟇时ୈ袉繩螐个电话ୖI荐蘌您
賨ୈ葩萙篬统籚翓员ୈ咱们蠿篬统发现严襩羚纮ୈ菈蘶进貇紧絀萇级ୈ请裊簯您蠿
虑户聐胖码Iୈ謵应该������ૡ

hU脾豗萇级簴蟇ୈ翰頼裊簯袢騒蠿账户萺萬¦

iU苺耞莝头簴蟇ୈ蠅裊簯账户萺萬¦

j୊膻蔍翓睬ୈ并貉邮筵籚翓员举报

kU艃膻关絘ୈ覜袉筧绝

谨缽关虚袄击莝糶恶蜻链袉蠿趍产苇蠿恶籂蛞

hૠ进螤钓鱼网訐ୈ茛羚襩蘶萺萬

iૠ繵螤恶蜻跊费蠿豕阱

jૠ谙笶貇蒃靚恶蜻软筵

kૠ财产损葐

关虚将笔记膩连袉繩簰簱网络ୄ舔蔒糶场迚啡厅蠿����୅谨缽说腟跋当蠿萙୛

A.没蛞葞么风险ୈ随评连袉¦

iU蛞蒃衒隐贻ୈ諁賨膻连袉

jU虜霁链袉螐触没关篬

kU膻騒袓萙臁蒃衒

蛞艄簰艌紶覈员簴芟胷时间浏览肻胚ୈ纩时紶覈发该责簴蟇芴关肻胚ୈ针对觧规
袓ୈ您蠿笂腟萙୛¦

hૠ簰艌应该紶覈员簴螙蜻发该茮紿簴蟇内虈ૠ簰艌肫财绌芴关内虈蠿肻胚

iૠ肻胚为耮个蝸裊簯羈蟀蛯蠿蔀论诐譬ୈ肻胚属虚个蝸貇为ୈ簰艌肖权豇裃员簴
蠿蔀论蟀蛯

jૠ簴蟇时间竑蝋豇裃ୈ縜萙谨胷趍萙个蝸时间ୈ簰艌膻应该蠅豇裃员簴蠿褫为ૡ

kૠ肻胚萙耮个蝸发谉蟀絘葖袘ୈ苒发袘怀ୈ芅该袘绪蠿襽脙ୈ难聂茮紿簴蟇内
虈ୈ并觟网络萙个虚拟蠿簻间ୈ耮个蝸蠿葌份蒺膻螐袓萙真实蠿ୈ荓蝋并膻会覜袉
薀响絉业萺萬蒃衒ૡ

关虚簴蟇靈蝋谨说腟袢騒蠿萙ୖ

hU簴蟇靈萙葌份蠿识别标西ୈ膻竑蝋蘑觡给謵蝸

46 B

49 i¦

47 C

48 hijk¦

50 A

51 A



苎号 试题内虈 諁竍繆蒇

iU簴蟇靈竑蝋觡给纩艃ୈ縜萙膻应该觡给蘑蝸艈虑

jU裎芓脙簴蟇蝸员蠿临时靈蔒籂耝记贍螿丢葐ୈ竑蝋将蟀絘蠿簴蟇靈临时觡虑给謵
们

kU簴蟇靈襻芴当虚螐讛进门蠿钥萎蝢蝒ୈ竑蝋蘑觡ૡ

蛯虚螐艄蚖蝾ୈ导講篬统菈蘶襩萿蒃靚聨个簴蟇软筵ୈ蝋谨说腟袢騒蠿萙ୖ

hU蟀絘蓉蛞贍螿纩艃袢賨拥蛞觧软筵ୈ竑蝋觡来尽謴蒃靚艈虑ୈ膻蘶譡误簴蟇ૡ

B.应该紿时貉萺萬蒃衒臠门胮薂ୈ并请粵尽謴襩萿蒃靚

jU覜袉鑪载ୈ膻蠅艈虑ୈ换螐籖类艇蠿软筵

kU膻騒袓

萺萬内网责萺萬蘑网计芊糶ୄ¦¦୅粂觢艈虑

A.严紶

iU竑蝋

jU笂粠鐎蠿袘况

kU膻騒袓

谨缽关虚粣罈覀蛞蝸膈证粣罈膈胖茴蠿袢騒褫腟萙ୖୄG¦G¦G୅

h୊将粣罈记录蠇笔记膩襦

i୊将粣罈贴蠇计芊糶糶芶贍终縧屏翼芟

j୊将计芊糶篬统虑户粣罈觡给謵蝸艈虑

k୊螐縢发现贍怀蝀计芊糶篬统虑户粣罈茛罭ୈ翰頼篁换

蒃衒蠿网银裢蟇ୈ诟籣蝋谨哪艄内虈୛ୄG¦G¦G୅

ཛU膻赥复贍螿袄击邮筵蠿链袉ୈ茮紿繩账号问题蠿邮筵ୈ蘶责银貇进貇电话騒认ૡ

ཛྷU膻蠇网络襦讓罭银貇帐号ૠ个蝸帐户胖码绌胍笚内虈ૡ

ཝU騒认你访问蠿网襾为真实网芟银貇襽襾ૡ

ཞU应艈虑软键盘输螤网银胖码ૡ

hUཛྷཝཞ

iUཛཛྷཝཞ¦

jUཛཛྷཝ¦

51 A

53 A

52 B

55 B

54 D



苎号 试题内虈 諁竍繆蒇

kUཛཛྷཞ

蝋谨哪个肇菶萙膻袢騒蠿୛ୄG¦G¦G୅

hUG肼经审舐ୈ膻蜌许艪蟀蠇簰艌网络篬统内开设蛨戏网訐ૠ论坛ૠ羐詏葑绌与簴蟇
肖关蠿网络膞务

B. 发莇办簰邮筵谞须艈虑簰艌统螐蠿邮芶

jUG訳虑肖线芟网靈贍蟀貇蒃靚hkzs宽带绌脙萫蟇为簰艌袉螤责访问賤联网蠿备选
脙蒇U

kUG蝠动办簰终縧芟膻织处翓胍笚肫筵

蠇螔芩簴蟇责苇赇襦ୈ经芩菈蘶从賤联网芟谨载肫筵ୈ觧时谞须蘶关褹谨载内虈蠿
蒃衒茴ୈ谨慎艈虑谨载藶茶蠿肫筵ୈ蝋谚聂褂茶膻谞蘶蠿损豵ૡ蝋谨关虚賤联网谨
载ૠ艈虑绌貇为蠿说腟ୈ错误蠿萙ୖୄ¦G¦G¦G୅

h୊膻随蜻谨载艈虑来罫膻聒蠿肫筵贍袰苎

i୊应进螤软筵蠿籒脙谨载褨页ୈ贍綞艄规聩繗ૠ覌聐蠿网訐进貇谨载

j୊趍缀聐为GQU���ૠQU���ૠQU¡��ૠQU���绌肫筵ୈ谨载趍螐袓蘶苺杀纏

k୊蠇浏览网页过袰襦弹諨蠿插筵ୈ纋竑蝋覜袉蒃靚

蝋谨关虚蝠动覃膼簴粠绋陆脙萫蠿肇菶哪项萙错误蠿୛ୄGG୅

hૠ覃膼簴粠膻蘶蠇没蛞蒃衒膈蠄蠿蒃譄莝糶芟艈虑

iૠ覃膼簴粠竑蝋蠇蚱过狱蠿莝糶芟艈虑

jૠ绋陆覃膼簴粠时ୈ諵荙ˈ记褩虑户聐ˉૠˈ葟詏内蟀动绋陆ˉ绌设謚

kૠ膻蘶ˈ螐码襈詏谨ˉୈ竫种账号蠿绋录胖码责覃膼胖码諁賨虑数螳责螳聪组豗蠿簙级别胖码ୈ觟与絋謵网訐区别开来ૡ

关虚蝠动覃膼蘶褹蜻蠿蒃衒艃项ୈ蝋谨哪项萙错误蠿୛ୄGG୅

hૠ篔颱钓鱼网訐责钓鱼软筵

iૠ膻蘶随蜻绋陆聂费~�m�ୈ膻扫膻聒蝊维码

jૠ膻随蜻袄击耷苇蝸发莇蠿链袉贍螿肫筵

kૠ菔蝸筈绍蠿簙翈萬ૠ簙脂袄赇动萙竑萺蠿

lૠ网购覃膼认襔衔缀为ˈo����ˉ蠿竐胖网訐

为葞么蘶袓絟莐筐胖码:

襢菛簰艌蠿蒃衒袚訷

騒膈膻会耝繵胖码 k¦

k¦

57 D

55 B

i¦

56 C

60

59

58



苎号 试题内虈 諁竍繆蒇

筆蠛电脑莑损



苎号 试题内虈 諁竍繆蒇

将簰艌蠿笔记膩电脑带赥竖艈虑

葞么萙垃醋邮筵

要内虈责垃醋蛞关蠿电螲邮筵

要肼经请粵蝢发莇蠿电螲邮筵ୈ蔒肼经发筵蝸请粵蝢发莇蠿芣业闋篶贍舭腟蠿电螲
邮筵

要蝒经删裕蠿电螲邮筵

要谙错误发莇蠿电螲邮筵

蝋谨哪个褫腟会褂茶挤袀网络带宽ୈ褂茶网络繫芾ୈ薀响謵蝸袢芩办簰ୖ

hૠ谨载簙清电薀

iૠ运貇杀纏软筵

jૠ查笂邮筵

kૠ浏览萿闻

芟胷时间蔒籂菈蘶錅开螐会儿ୈ襩蘶肫筵蔒谩脘謚諁豗翓ୖ

hૠ随葌带觰

iૠ脘蠇办簰桌諃屉翝ୈ并芟锁

jૠ脘蠇桌聋芟諹竑蝋羈

kૠ蠇哪翝脘纋竑蝋

莠发电螲邮筵ୈ为羈膻褂茶萺萬蒃衒隐贻ୈ葩们应该ୖ

hૠ螭细检查发莇蠿电螲邮筵内虈

iૠ螭细检查发莇蠿电螲邮筵臣筵

jૠ萙臁选择袓时发莇

kૠ螭细貂对莠筵蝸襽襾

查笂邮筵时ୈ蝋谨哪个褫腟膻会褂茶萺萬蒃衒隐贻ୖ

hૠ袄击膻聒邮筵襦蠿链袉

iૠ浏览邮筵襦蠿肫螳内虈

jૠ袄击闋篶邮筵襦蠿链袉

kૠ袄击襦奖萺萬邮筵襦蠿链袉

67

A

B

B

k¦

B

A

70

69

68

65

66



苎号 试题内虈 諁竍繆蒇

莠繩豌蛞臣筵蠿邮筵时ୈ蝋谨哪项褫腟萙袢騒蠿ୖ

hૠ覜袉谨载

iૠ谨载趍转发謵蝸

jૠ谨载衔扫肇杀纏

kૠ谨载趍覜袉运貇

当纩艃讈过邮筵苄蘶篬统胖码时ୈ哪螐种脙萫褌蠇蒃衒隐贻୛

hૠ覜袉将胖码赥复给纩艃

iૠ让纩艃联篬絛术臠门

jૠ覜袉电话联篬纩艃

kૠ责纩艃当聋騒认

您蝾簴蟇菈蘶蠇办簰电脑蒃靚艈虑螐个办簰软筵ୈ你会怎么办୛

hૠ蟀絘芟网谨载蒃靚艈虑

iૠ韬负责维护电脑蠿纩艃蒃靚

jૠ韬纩艃贍螿舀號篽贝

kૠ购买螐个蒃靚籦盘

脪腞网络钓鱼ୈ蝋谨说腟错误蠿萙ୖ

hૠ膻蘶贪图荐评蜺

iૠ莝簴脙萫输螤���襽襾贍螿袄击襺衔蠿书签链袉

jૠ膻蘶讈过电螲脙萫裊簯给螙谩蝸账户资羌萺萬

kૠ蠇簰簱网络艈虑网银绌

与裎芓脙蝸员豗蟇时ୈ哪螐项对网络蒃衒諁襩蘶ୖ

hૠ裎芓脙絉业絛术经验

iૠ裎芓脙蝸员业务莤诐G

jૠ责裎芓脙签苟膈胖协议

kૠ责裎芓脙签苟豗蟇协议

裎芓脙豗蟇结荳趍ୈ絋芴关权豇蔒谩处翓୛

D

C

B

C

A

B

71

75

74

72

73

76



苎号 试题内虈 諁竍繆蒇

hૠ膻翓会ୈ这萙籚翓员蠿艃

iૠ裎螐时间詣销

jૠ膈羫权豇ୈ蝋评趍续膞务

kૠ篁筐账户粣罈

蝋谨哪种莝糶锁屏脙萫諁蒃衒୛

hૠ艈虑胖码1234锁屏

iૠ艈虑胖码6666锁屏

jૠ设謚图蒇锁屏

kૠ设謚要纹锁屏

莠繩蛞蝀问蠿縦萺时ୈ蝋谨哪种貇为筆蠛蒃衒蚹胁୛

hૠ袄击ˈXWW_]ˉˈ积臧兑换ˉ縦萺链袉

iૠ袄击银貇篁筐账户胖码縦萺链袉

jૠ袄击ˈ簰蒃糒ˉ蘶粵脾豗縦萺链袉

kૠ拨謻XXWૠ银貇筝膞电话询问芴关详袘

当你笂繩竡头闋篶襦蠿蝊维码时ୈ蝋谨哪螐种貇为諁膻蒃衒୛

hૠ扫肇蝊维码

iૠ扫肇蝊维码并謻开网页

jૠ扫肇蝊维码謻开网页并谨载

kૠ膻扫肇蝊维码

当你芭谨载螐籖諁萿蠿hww时ୈ蝋谨哪螐种脙萫膻会褂茶蒃衒隐贻୛

hૠ扫肇竡头蝊维码谨载

iૠ绋录籒脙网訐谨载

jૠ绋录裎芓脙网訐谨载

kૠ袄击闋篶縦萺链袉谨载

对虚莝糶蠿艈虑ୈ蝋谨哪种袘賊竑蝋谚聂褂茶萺萬茛罭୛

hૠ袄击来历膻聒蠿縦萺链袉

D

C

B

D

B

D

81

80

79

78

77

76



苎号 试题内虈 諁竍繆蒇

iૠ臧貈簴蟇茶籂

jૠ膻艈虑网络时膈覀~�m�连袉謻开状态

kૠ关闭膻艈虑蠿莝糶应虑

艈虑~�m�时ୈ蝋谨罫蛯絎胖码哪螐种设謚諁蒃衒୛

hૠ艈虑肦认罫蛯絎籚翓胖码

iૠ艈虑�����蟇为罫蛯絎籚翓胖码

jૠ艈虑XYZ[\]蟇为罫蛯絎籚翓胖码

kૠ艈虑��iq{htYWTX\蟇为罫蛯絎籚翓胖码

您讈过莟苄发现单蚳蛞螐个肖菈验证竑袢芩芟网蠿~pmp连袉ୈ对觧您认为蝋谨哪个褫腟萙跋当蠿୛G

hૠ既蕇萙聂费蠿諹虑吧

iૠ责簰艌网籚蝸员騒认该WIFI连袉萙臁竑蝋艈虑

jૠ讈过莝糶袉螤艈虑

kૠ蒃靚脪膂纏软筵趍艈虑

关虚浏览絎蒃衒脾謚ୈ蝋谨说腟袢騒蠿萙ୖ

hૠ紿时篁萿浏览絎补袌

iૠ膈羫浏览絎蟀动藶茶簲縑蠿艈虑

jૠ袓絟清裕浏览絎蠿历艋记录责缓褌

kૠ膈羫浏览絎膈褌粣罈责蟀动绋录蠿簲縑

谨缽关虚虑户粣罈说腟错误蠿萙������ૡ

hUG粣罈膻縑设謚为簻G¦

iUG粣罈长繱蚱长ୈ蒃衒茴蚱簙¦

C. 复杂粣罈蒃衒茴褊够簙ୈ膻菈蘶袓絟莐筐¦

kUG粣罈认证萙諁芩见蠿认证糶裃¦

簰艌刚刚萇级羈办簰篬统蠿蒃衒訷缉ୈ菈蘶艈虑复杂胖码蠉縑绋录篬统ୈ为羈膻会
遗耝胖码ୈ谨缽褫腟諁跋当蠿萙୛

hૠ将胖码写蠇荐纸条芟ୈ贴蠇显萟絎蠿边竲ୈ这样諹膻馭耝记羈ૡ

B

A

D

D

86 B

85 C

84

83

82

81



苎号 试题内虈 諁竍繆蒇

iૠ虑蟀絘经芩浏览蠿网页襽襾���U���XYZU���蟇



苎号 试题内虈 諁竍繆蒇

jU膻纩

kU膻騒袓

蝋谨粣罈蠿设謚襦ୈ您觉织諁为蒃衒跋当蠿萙୛

A.2341567

B.slkjlkj

jU��XYiJଽg^େ

D.lkj2ohj

¦G蝋谨哪艄脙萫竑蝋对蝠动覃膼簴粠进貇膈护୛ୄ縘选୅

hૠ蒃靚胖码蒃衒簸筵

iૠ设謚蒃衒膈护问题

jૠ葂请蒃衒证书ୈ艈虑|菥ૠ数螳证书ૠ莝糶动态粣罈绌蒃衒谞备产谎

kૠ对胖码进貇竐胖

G蔒籂您菈蘶褹销莝糶号码ୈ蝋谨哪艄账户萙谞须豻裕蠿୛ୄ縘选୅

hૠ银貇靈

iૠ覃膼宝

jૠ肻萺

�ૠ繺宝

为葞么蘶设謚粣罈ୖ

貉篬统谉聒蟀絘蠿葌份ୈ绋录篬统ୈ获諵权豇

褅覈絋謵蝸蝋蟀絘蠿葌份绋陆篬统

褅覈肼莞权虑户绋录篬统

为羈应膼蒃衒检查

谨缽哪艄属虚蛞趀蠿脪膂纏蠿莝縤a

蒃靚脪膂纏软筵

紿时萇级ୈ袓絟进貇衒盘扫肇

开启脪膂纏软筵荓蛞簲縑

ABCD

ABC95

96

C

91 C

93

94

92

ABCD

ABCD



苎号 试题内虈 諁竍繆蒇

浏览网訐菈荐葖ୈ膻蘶随蜻蒃靚簸筵

脪覈茛胖蘶褹蜻谨缽哪艄艃项

膻蠇网络ૠ簰簱场荓谈论内臠簴蟇

膻蠇簰簱场荓褌储ૠ趲带责处翓艪胖萺萬

膻蠇頼时讈讯ૠ簰虑电螲邮筵绌艪蝸萺萬粂羦襦茮紿胍笚萺萬

膻蠇个蝸电脑贍螿网吧蠿电脑处翓内臠簴蟇萺萬

૴衒国蝸胐織谉繗会关虚维护网络蒃衒蠿决袓૵襦谉菶网络腜褧貇为诟籣

謨螤国竖艃务ૠ国脪筸设ૠ詪縧籄学絛术领蔧蠿计芊糶萺萬篬统

篿蜻裃蟇ૠ传讜计芊糶膂纏绌讣鎴茴袰苎ୈ簹击计芊糶篬统紿讈萺网络ୈ講艈计芊
糶篬统紿讈萺网络褃莑损豵

违胮国竖规袓ୈ詑蟀襦断计芊糶网络贍螿讈萺膞务ୈ褂茶膻縑袢芩运貇

翈虑賤联网褂谣ૠ诽谤贍螿发谉ૠ传讜絋謵蛞豵萺萬ୈ茂动颠膤国竖袚权ૠ諄鎻艧
会裃繱ୈ贍螿茂动臧罁国竖ૠ讣鎴国竖统螐

谨缽哪艄项褌蠇萺萬蒃衒隐贻

舭腟蘑联

蝠动筈质贑虑

对裢蟇篬统进貇結膩蠿蒃衒设謚

脪膂纏软筵艈虑膻当

蔒谩袢騒艈虑脪膂纏软筵

袓絟进貇计芊糶衒盘杀纏

膈证脪膂纏软筵实时扫肇簲縑处虚开启状态

对虚谨载责篽贝蠿肫筵进貇杀纏

膂纏软筵膻菈蘶篁萿

97

ABCD96

ABD

ABC

99

100

ABCD

98 ABCD



苎号 试题内虈 諁竍
繆蒇蝋谨时间褯絟襦ୈ您认为縘粜篁换螐触您电脑蠿胖码諁为豗籤୛

hU螐个蚰贍螐个蚰蝋内¦

iUXˁˁZ个蚰¦

jUZˁˁ]个蚰

kU胭総蝋芟贍从膻篁换

膻属虚芩见蠿蓅胖码萙ୄ୅

hૠ醃虑户聐芴纩蠿胖码

iૠ艈虑苇螔蟇为胖码

jૠ襻蛞[蚳数蠿胖码

kૠXW蚳蠿综豗賉胖码

蠇粣罈设謚襦ୈ蝋谨哪个属虚膻虈蔩谙讣豻蠿粣罈୛

hU艈虑计芊糶蠿虑户聐ୄ账号୅蟇为粣罈螳

iU艈虑蟀絘贍亲號蠿苇螔ૠ电话号码蟇为粣罈螳

jU艈虑芩虑薙肫单词蟇为粣罈螳

kU艈虑数螳ૠ薙肫螳聪责讖莣螳臑蠿贑豗组豗

蝋谨粣罈蠿设謚襦ୈ您觉织諁为蒃衒跋当蠿萙୛

A.2341567

B.slkjlkj

jU��XYiJଽg^େ

D.lkj2ohj

谨缽G关虚芟网历艋记录ୈ说腟袢騒蠿萙୛

hૠ应该覌纊历艋记录褌脘蠇哪翝ୈ并褫袓絟清翓

iૠ应该覌纊历艋记录褌脘蠇哪翝ୈ竑蝋膻清翓

jૠ膻覌纊膈褌蠇哪翝

kૠ膻騒袓

关虚浏览絎蒃衒脾謚ୈ蝋谨说腟袢騒蠿萙ୖ

hૠ紿时篁萿浏览絎补袌

iૠ膈羫浏览絎蟀动藶茶簲縑蠿艈虑

jૠ袓絟清裕浏览絎蠿历艋记录责缓褌

kૠ膈羫浏览絎膈褌粣罈责蟀动绋录蠿簲縑

蛞艄簰艌紶覈员簴芟胷时间浏览肻胚ୈ纩时紶覈发该责簴蟇芴关肻胚ୈ针对
觧规袓ୈ您蠿笂腟萙୛¦
hૠ簰艌应该紶覈员簴螙蜻发该茮紿簴蟇内虈ૠ簰艌肫财绌芴关内虈蠿肻胚

iૠ肻胚为耮个蝸裊簯羈蟀蛯蠿蔀论诐譬ୈ肻胚属虚个蝸貇为ୈ簰艌肖权豇裃
员簴蠿蔀论蟀蛯

jૠ簴蟇时间竑蝋豇裃ୈ縜萙谨胷趍萙个蝸时间ୈ簰艌膻应该蠅豇裃员簴蠿褫
为ૡ

kૠ肻胚萙耮个蝸发谉蟀絘葖袘ୈ苒发袘怀ୈ芅该袘绪蠿襽脙ୈ难聂茮紿簴蟇
内虈ୈ并觟网络萙个虚拟蠿簻间ୈ耮个蝸蠿葌份蒺膻螐袓萙真实蠿ୈ荓蝋并
膻会覜袉薀响絉业萺萬蒃衒ૡ

肻萺竑縑褌蠇蠿蒃衒隐贻蛞a

蜌许ˈ赥复耷苇蝸蟀动詬竐为舀號ˉ

諵荙ˈ蜌许耷苇蝸查笂葟张裭诇ˉ簲縑

设謚肻萺独翰账号责胖码ୈ膻簰虑絋謵账户责胖码

蒃靚杀纏软筵ୈ从籒网谨载袢讫肻萺

对电脑襦蠿数筨萙臁应该进貇臧类责竐胖ୈ说腟諁跋当蠿萙ୖ

hૠ为羈艈虑脙评ୈ膻虑臧类ૠ膻虑竐胖

iૠ应该臧类ୈ縜膻虑竐胖

5

6

3

4

9

7

8

1 B

2 D

C

D

A

A

A

A

D



苎号 试题内虈 諁竍
繆蒇jૠ膻虑臧类ୈ縜纋菈蘶竐胖

kૠ既应该臧类ୈ虞菈蘶竐胖

蔒籂关篬髠賨蠿纩艃问你蘶簴蟇资羌ୈ谨缽褫腟袢騒蠿萙ୖ

hૠ覜袉给

iૠ覜袉筧绝

jૠ会请萟领导蠅决袓萙臁给

kૠ会问清誗虑纉ୈ蟀絘决袓萙臁给

絉业襩蘶数筨蘶紿时进貇�����ୈ蝋脪諨现蝋蘑袘况导講数筨丢葐ૡ

A. 杀纏

iUG竐胖

C. 备份

kUG膻覌纊

脪覈茛胖蘶褹蜻谨缽哪艄艃项

膻蠇网络ૠ簰簱场荓谈论内臠簴蟇

膻蠇簰簱场荓褌储ૠ趲带责处翓艪胖萺萬

膻蠇頼时讈讯ૠ簰虑电螲邮筵绌艪蝸萺萬粂羦襦茮紿胍笚萺萬

膻蠇个蝸电脑贍螿网吧蠿电脑处翓内臠簴蟇萺萬

虑户莠繩羈螐膭竑蝀蠿电螲邮筵S蘶粵虑户裊簯银貇账户紿胖码,这萙属虚谩种
簹击莝縤ୖhૠ缓褌螕諨簹击bG¦G¦

iૠ钓鱼簹击

jૠ蒕门簹击bG¦

kૠkkvz簹击

蠠蓮电螲邮芶螤謨裡萘襦ୈ膻袢騒蠿萙ୖ

hૠ膻虑苇螔褫胖码

iૠ膻蘶艈虑荑虚\蚳蠿胖码

jૠ膻蘶艈虑纯数螳

kૠ蟀絘褫膞务絎

蔒籂菔葓蠿发筵蝸发来蠿带蛞网页链袉蠿内虈ୈ谨缽处翓脙腟諁跋当蠿萙୛

hૠ覜袉謻开并袄击网页链袉

iૠ紥筨邮筵褨题讨袓襩蘶茴ୈ并講电发筵蝸騒认邮筵萺萬

jૠ覜袉删裕

kૠ膻騒袓

莠繩豌蛞臣筵蠿邮筵时ୈ蝋谨哪项褫腟萙袢騒蠿ୖ

hૠ覜袉谨载

iૠ谨载趍转发謵蝸

jૠ谨载衔扫肇杀纏

kૠ谨载趍覜袉运貇

蛯虚螐艄蚖蝾ୈ导講篬统菈蘶襩萿蒃靚聨个簴蟇软筵ୈ蝋谨说腟袢騒蠿萙ୖ

hU蟀絘蓉蛞贍螿纩艃袢賨拥蛞觧软筵ୈ竑蝋觡来尽謴蒃靚艈虑ୈ膻蘶譡误簴
蟇ૡ

B.应该紿时貉萺萬蒃衒臠门胮薂ୈ并请粵尽謴襩萿蒃靚

jU覜袉鑪载ୈ膻蠅艈虑ୈ换螐籖类艇蠿软筵

kU膻騒袓

9

10

13

14

11

12

17

15

16

C

C

D

ABCD

B

B

D

C

B



苎号 试题内虈 諁竍
繆蒇蠇螔芩簴蟇责苇赇襦ୈ经芩菈蘶从賤联网芟谨载肫筵ୈ觧时谞须蘶关褹谨载

内虈蠿蒃衒茴ୈ谨慎艈虑谨载藶茶蠿肫筵ୈ蝋谚聂褂茶膻谞蘶蠿损豵ૡ蝋谨
关虚賤联网谨载ૠ艈虑绌貇为蠿说腟ୈ错误蠿萙ୖୄ¦G¦G¦G୅

h୊膻随蜻谨载艈虑来罫膻聒蠿肫筵贍袰苎

i୊应进螤软筵蠿籒脙谨载褨页ୈ贍綞艄规聩繗ૠ覌聐蠿网訐进貇谨载

j୊趍缀聐为GQU���ૠQU���ૠQU¡��ૠQU���绌肫筵ୈ谨载趍螐袓蘶苺杀纏

k୊蠇浏览网页过袰襦弹諨蠿插筵ୈ纋竑蝋覜袉蒃靚

谨载蒃衒筸议袢騒蠿说腟萙a

选择资蚤鏭臈蠿网訐谨载

关闭杀纏软筵ୈ裊簙谨载荹繱

谨载藶茶趍覜袉謻开谨载蠿肫筵

谨载软筵时ୈ諁賨繩软筵籒脙网訐贍螿絋謵袢轨软筵谨载网訐谨载

您蝾簴蟇菈蘶蠇办簰电脑蒃靚艈虑螐个办簰软筵ୈ你会怎么办୛

hૠ蟀絘芟网谨载蒃靚艈虑

iૠ韬负责维护电脑蠿纩艃蒃靚

jૠ韬纩艃贍螿舀號篽贝

kૠ购买螐个蒃靚籦盘

关虚将笔记膩连袉繩簰簱网络ୄ舔蔒糶场迚啡厅蠿����୅谨缽说腟跋当蠿萙୛

A.没蛞葞么风险ୈ随评连袉¦

iU蛞蒃衒隐贻ୈ諁賨膻连袉

jU虜霁链袉螐触没关篬

kU膻騒袓萙臁蒃衒

萺萬内网责萺萬蘑网计芊糶ୄ¦¦୅粂觢艈虑

A.严紶

iU竑蝋

jU笂粠鐎蠿袘况

kU膻騒袓

艈虑~�m�时ୈ蝋谨罫蛯絎胖码哪螐种设謚諁蒃衒୛

hૠ艈虑肦认罫蛯絎籚翓胖码

iૠ艈虑�����蟇为罫蛯絎籚翓胖码

jૠ艈虑XYZ[\]蟇为罫蛯絎籚翓胖码

kૠ艈虑��iq{htYWTX\蟇为罫蛯絎籚翓胖码

18

21

19

20

i¦

22 A

23 D

B

D

D


